

महाराष्ट्र शासन
अधिष्ठाता यांचे कार्यालय,शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय,धाराशिव.
मधुबन,तुळजापूर रोड,धाराशिव-४१३५०१

**Office of the Dean, Govt. Ayurved College Dharashiv.
Madhuban, Tuljapur Road, Dharashiv-413 501**

Tel. Ph. No. (0272) 251741

Email Id:- gacosbd@gmail.com

जा.क्र.शा.आमाधा/भावि/२२८/२०२४,

दिनांक :- १२ जानेवारी, २०२४

दरपत्रक सुचना

प्रति,

विषय :- शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय,धाराशिव.

या महाविद्यालयास सन २०२३-२४ या वर्षाकरिता आवश्यक असलेल्या यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर दरपत्रकान्वये खरेदीकरिता दरपत्रके सादर करणे बाबत.

शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालयाकरिता सन २०२३-२४ या वर्षाकरिता आवश्यक असलेल्या यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर दरपत्रकान्वये खरेदी करण्यासाठी विहित वेळापत्रकानुसार संबंधित पुरवठादाराकडून दरपत्रके मागविण्यात येत आहेत.

तरी, इच्छूक व पात्र पुरवठादारांनी त्याची कमीत-कमी दरंची दरपत्रके सिलबंद पाकीटामध्ये अधिष्ठाता, शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय,धाराशिव यांचे कार्यालयात टपालाने अथवा समक्ष खालील नमूद अटी व शर्तीच्या अधिन राहुन सादर करण्यात यावीत.

आ.क्र.	बाब	कालावधी
१	दरपत्रक सादर करण्याचा कालावधी	दिनांक .१३.०१.२०२४ ते दिनांक २२.०१.२०२४..सुटीचे दिवस धरून कार्यालयीन कामकाजाच्या वेळेनुसार सकाळी १०=०० ते सायंकाळी ०५=०० वाजेपर्यंत.
२	दरपत्रक उघडण्याचा दिनांक व वेळ	दिनांक २४.०१.२०२४..रोजी दुपारी २=०० वाजता.
३	दरपत्रक उघडण्याचे ठिकाण	अधिष्ठाता यांचे दालन, शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय, मधुबन, तुळजापूर रोड, धाराशिव-४१३५०१

अटी व शर्ती

- ०१) दिनांक .२२.०१.२०२४ रोजी सायंकाळी ०५=०० वाजल्यानंतर प्राप्त होणा-या दरपत्रकांचा विचार केला जाणार नाही.
- ०२) दरपत्रकाच्या पाकीटावर (यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर खरेदी दरपत्रक सादर करणेबाबत) असा स्पष्ट उल्लेख करणे आवश्यक आहे.
- ०३) दरपत्रकात कोणत्याही प्रकारची खाडा-खोड किंवा ओळ्हररायटींग असता कामा नये.
- ०४) पुरवठादाराने सदर खरेदीसंदर्भातील आवश्यक माहिती सोतच्या प्रपत्रात (Annexure B) मध्ये सादर करावी.
- ०५) पुरवठादाराने GST ची नोंदणी करणे आवश्यक आहे. तसेच दरपत्रके संस्थेची नोंदणी क्रमांक असलेल्या लेटरहेडवर दरपत्रक सुचनेनुसार विहीत नमुन्यात सादर करणे आवश्यक राहील.
- ०६) दरपत्रक सादर करणा-या दरपत्रकधारकाचा किंवा संस्थेचा दरपत्रक प्रक्रियेत भाग घेणा-या अन्य संस्थेमध्ये थेट स्वारस्य असू नये. तसे आढळल्यास दोन्ही किंवा अधिक दरपत्रके नाकारण्यात येतील. याकरिता सोबत जोडझ्यात आलेले हामीपत्र दरपत्रधारकास सादर करणे बंधनकारक राहील. (सोबत जोडलेले विहीत नमुन्यातील हमीपत्र (१) भरून सादर करावे.)
- ०७) दरपत्रकधारकांनी केवळ एकच दरपत्रक सादर करावे. दरपत्रक सादर केलेल्या दरपत्रकधारकाचा दरपत्रक प्रक्रियेत भाग घेतलेल्या इतर संस्थासोबत प्रत्यक्ष किंवा अप्रत्यक्ष संबंध वा सहभाग नसावा. तसे आढळल्यास दरपत्रके नाकारण्यात येतील. याची नोंद घ्यावी.
- ०८) दरपत्रकासोबत GST,ADHAR CARD,PAN CARD,Shop Act Licence,Renewal Etc. प्रमाणपत्रे सादर करणे आवश्यक राहील.
- ०९) देयकाच्या रक्कमेतून शासन नियमातील तरतुदीनुसार GST/INCOME TAX कपात करण्यात येईल. पुरवठाच्या बाबी GST मधून वगळलेल असतील तर त्या पृष्ठ्यर्थ संबंधित नियमांच्या प्रती जोडणे आवश्यक आहे.
- १०) दरपत्रकानुसार मंजूर करण्यात आलेल्या दरा व्यतिरिक्त इतर कोणतेही दर देय होणार नाहीत.
- ११) शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय,धाराशिव या महाविद्यालयाचे दरपत्रक सुचनेमध्ये नमुद केलेल्या यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर यादीतील यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर पुरवठा आदेशातील मागणीनुसार यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर पुरवठा करणे आवश्यक राहील. त्यानुसार पुरवठा केला नसल्यास यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर स्विकार केला जाणार नाही.
- १२) खरेदी करावयाची यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर ही दिलेल्या विवरणानुसार असावी खराब यंत्रसामुग्री / उपकरणे/ फर्निचर स्विकारण्यात येणार नाहीत.
- १३) दरपत्रकासोबत ज्या यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर माहितीपत्रक सादर करण्योत येईल त्या यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर विस्तृत माहिती असलेले माहितीपत्रक (Product Catalogue) जोडावे.
- १४) पुरवठा करण्यात येणारी सर्व यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर हे शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय,धाराशिव मधील भांडार विभागार्थ्यत पोहंच करण्याची तसेच वाहतुकीत तुट-फूट/नुकसान/गहाळज्ञालेली यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर स्विकारली जाणार नाहीत ती यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर बदलून देण्याची संपूर्ण जबाबदारी पूरवठादारावर राहील.
- १५) यशस्वी दरपत्रकधारकास पुरवठा आदेश निर्गमित झाल्यानंतर ३० दिवसांच्या आंत यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर पुरवठा करावा लागेल. ३० दिवसाच्या आंत पुरवठा न केल्यास सदरचे पुरवठा आदेश आपो-आप रद्दबातल ठरतील.पुरवठा केल्यानंतर ३० दिवसाचे आंत त्यामध्ये काही त्रुटी/खराब झाल्याचे निर्दर्शनास आल्यास सदर यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर स्वखर्चाने परत नेऊन त्याऐवजी नविन यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर चा पुरवठा या महाविद्यालयास ३० दिवसाचे आंत करावा लागेल.
- १६) पुरवठादाराने पुरवठा आदेशानुसार यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर चा पुरवठा न केल्यास L-2 क्रमांकाच्या दरपत्रकधारका कडून यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर खरेदी करण्यात येतील.

१७) ज्या यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर करिता दरपत्रक सादर करण्यात येत आहे ती सर्व यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर उच्चप्रतीची व GMP असतील याची कटाक्षाने दक्षता घ्यावी. पुरवठा करण्यात येणारी यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर उच्चप्रतीची व GMP नसतील ती स्विकारली जाणार नाहीत.

१८) शासन नियमाप्रमाणे यशस्वी दरपत्रकधारकाच्या देयकाची रक्कम ऑनलाईन पद्धतीने त्यांचे बँक खात्यात जमा करावयाची असल्यामुळे विहित नमुन्यातील राष्ट्रीय बँक खाते प्रमाणीकरण प्रपत्र, पॅन कार्डची छायाप्रत व रद्द केलेला धनादेश इत्यादी दरपत्रकासोबत जोडावेत. त्याशिवाय देयकाची रक्कम अदा केल्या जाणार नाही.

१९) यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर दरपत्रक सादर करतेवेळी यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर पुरवठा करणेसाठी काही अतिरिक्त शुल्क/दर असल्यास ते देखील स्वतंत्रपणे नमुद करावेत.

२०) दरपत्रक उघडल्यानंतर पुरवठादाराने सादर केलेल्या विर्निष्टानुसार सदर यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर प्रत्यक्ष पडताळणी व आवश्यकता वाटल्यास तशी चाचणी या महाविद्यालयातील तज्जामार्फत करण्यात येईल. त्याकरिता दरपत्रकधारकांनी आवश्यक ती स्वतंत्र व्यवस्था करून ठेवावी. व त्यासाठी या महाविद्यालया मार्फत कोणतेही शुल्क देण्यांत येणार नाहीत.

२१) शासन निर्णय उद्योग व उर्जा विभाग दिनांक ०१/१२/२०१६ मध्ये नमूद केल्यानुसार खरेदीच्या कोणत्याही टप्यावर अनियमितता/गैरप्रकार/नैतिक अधःपतन व इतर काही बाबी निर्दर्शनास आल्यास त्याबाबत शासन निर्णयामध्ये नमूद केल्यानुसार कार्यवाही करण्यात येईल. याची नोंद घ्यावी.

२२) पुरवठा करण्यात आलेली यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर मागणीनुसार असूनही कमी दर्जाची/प्रतीची असल्याचे आढळून आल्यास सदर पुरवठा आदेश रद्द करण्याचे अधिकार अधिष्ठाता, शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय धाराशिव यांना राहतील. याची नोंद घ्यावी.

२३) दरपत्रके स्विकारणे, रद्द करणे, यशस्वी दरपत्रक स्विकारण्यापूर्वी किंवा यशस्वी दरपत्रक स्विकारण्यात आल्यानंतर देखील कोणत्याही वेळी, कोणत्याही टप्यावर खरेदी प्रक्रिया अंशतः किंवा पूणपणे रद्द करण्याचे अधिकार तसेच खरेदी प्रक्रियेच्या अटी व शर्तीमध्ये कोणताही बदल करण्याचे अधिकार अधिष्ठाता, शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय, धाराशिव यांना राहतील. याची नोंद घ्यावी.

(प्रा.डॉ.ना.सु.गंगासागरे)

अधिष्ठाता,
शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय
धाराशिव.

वरील दरपत्रकाची सुचना www.gacosbd.edu.in, www.nicdharashivgov.in, www.mahayush.gov.in या संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करण्यात आलेली आहे.

दरपत्रकासोबत खालील कागदपत्रे जोडणे अनिवार्य आहे.

- १) विहित नमुन्यातील स्वाक्षरीत हमीपत्र
- २) आधार कार्ड झेरॉक्स स्वयंसाक्षाकिंत प्रत
- ३) पॅनकार्ड झेरॉक्स स्वयंसाक्षाकिंत प्रत
- ४) शॉप अँक्ट प्रमाणपत्र झेरॉक्स स्वयंसाक्षाकिंत प्रत
- ५) जी.एस.टी.प्रमाणपत्र झेरॉक्स स्वयंसाक्षाकिंत प्रत
- ६) व्यवसाय नोंदणी प्रमाणपत्र झेरॉक्स स्वयंसाक्षाकिंत प्रत
- ७) संस्थेचा रद्द केलेला मुळ धनादेश

Annexure – B

कंपनीच्या लेटरहेडवर खालील नमुद तपशिलाप्रमाणे माहिती भरणे.

प्रति,
अधिष्ठाता,
शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय,
धाराशिव

आयुर्वेदिक औषधी पुरवठा करणेकरिता दरपत्रक

अ.क्र.	तपशिल	आवश्यक माहिती व प्रमाणपत्रे जोडण्यात आलेली आहेत किंवा कसे.
१	पुरवठादाराचे नांव	
२	पुरवठादाराचा पत्ता,ई-मेल,दुरध्वनी/भ्रमणध्वनी क्रमांक इ.	
३	पुरवठादाराचा नोंदणी क्रमांक (Registration No.)	
४	GST No.	
५	PAN No.	
६	उत्पादक असल्यास तसे नमुद करावे अथवा प्राधिकृत पुरवठादार असल्याबाबतचे उत्पादक कंपनीचे पत्र	
७	सदर यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर इतर शासकीय/निमशासकीय महाविद्यालयास पुरवठा केला असल्यास अशा कार्यालयाचे पत्ते दुरध्वनी क्रमांक अथवा पुरवठा आदेशांची छायंकित प्रत	
८	हमी कालावधी (Warranty Period)	
९	यंत्रसामुग्री/उपकरणे/फर्निचर माहितीपुस्तिका /पत्रक जोडले आहे किंवा नाही	
१०	हमीपत्र जोडले आहे किंवा नाही	
११	इतर अटी व शर्ती असल्यास	

स्थळ :-

दिनांक :- / /

पुरवठादाराची अधिकृत स्वाक्षरी शिककांसहित

हमीपत्र-१
Undertaking-1

प्रति,
अधिष्ठाता,
शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय,
धाराशिव.

मी (संस्था चालकाचे व संस्थेचे नांव)

पत्ता

लेखी हमी देतो की, आपल्या कार्यालयामार्फत खरेदी करणे साठी राबविष्यात येत असलेल्या दरपत्रक प्रक्रियेत मी भाग घेत असून माझे किंवा माझ्या संस्थेचे खरेदी प्राधिकारी/ खरेदी समिती वा कार्यालयाशी कोणत्याही प्रकारचे हितसंबंध/ संघर्ष नाहीत. तसे आढळून आल्यास माझे दरपत्रक नाकारण्यात यावे वा अपात्र समजण्यात यावे.

स्थळ :-

दिनांक :-

पुरवठादाराची अधिकृत स्वाक्षरी शिक्कांसहित

हमीपत्र-२
Undertaking-2

प्रति,
अधिष्ठाता,
शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय,
धाराशिव.

मीपत्ता

.....लेखी हमी देतो की, आपल्या कार्यालयामार्फत खरेदी करणेसाठी राबविष्यात येत असलेल्या दरपत्रकप्रक्रियेत मी/ माझी संस्थाकेवळ एकच दरपत्रक सादर करीत आहे. त्याचप्रमाणे दरपत्रक भाग घेणा-या अन्य संस्था सोबत माझा/माझ्या संस्थेचा कोणत्याही प्रकारचा कोणत्याही प्रकारचा प्रत्यक्ष/अप्रत्यक्ष संबंध वा सहभाग नाही. तसे आढळून आल्यास माझे दरपत्रक नाकारण्यात यावे वा अपात्र समजण्यात यावे.

स्थळ :-

दिनांक :-

पुरवठादाराची अधिकृत स्वाक्षरी शिक्कांसहित

महाराष्ट्र शासन
अधिष्ठाता यांचे कार्यालय,शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय,धाराशिव.
मधुबन,तुळजापूर रोड,धाराशिव-४१३ ५०१

Office of the Dean, Govt. Ayurved College Dharashiv.
Madhuban, Tuljapur Road, Dharashiv-413 501

Tel.Ph.No. (0272) 251741

Email Id:- gacosbd@gmail.com

जा.क्र.शा.आमाधा/भावि/ /२०२४,

दिनांक :- जानेवारी, २०२४

खरेदी करावयाच्या यंत्रसामग्री/उपकरणे/फर्निचर यादी

या सोबत यंत्रसामग्री/उपकरणे/फर्निचर यादी विनिर्दिष्टासह जोडण्यात आली आहे

(प्रा.डॉ.ना.सु.गंगासागरे)
अधिष्ठाता,
शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय,
धाराशिव

जाहीरात सुचना दिनांक १३.०१.२०२४

शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय,धाराशिव मधुबन,तुळजापूर रोड,धाराशिव-४१३५०१ या रुग्णालयाकरिता सन २०२३-२०२४ या वर्षाकरिता आवश्यक असणा-या यंत्रसामुग्री/ उपकरणे/ फर्निचर खरेदी करण्यासाठी दरपत्रका संबंधीची जाहीरात सुचना www.gacosbd.edu.in, www.nicdharashivgov.in, www.mahayush.gov.in या संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करण्यात आलेली आहे.

तरी,इच्छुक व पात्र पुरवठादारांनी सदर दरपत्रकातील अटी व शर्तीच्या अधिन राहुन दिनांक...१३.०१.२०२४ ते दिनांक २२.०१.२०२४.रोजी सायंकाळी ५=०० वाजेपर्यंत आवश्यक त्या कागदपत्रांसह आपले दरपत्रक विहित नमुन्यात शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय,धाराशिव मधुबन,तुळजापूर रोड,धाराशिव-४१३५०१ या पत्यावर सिलबंद पाकीटात सादर करावेत.

अधिष्ठाता,
शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय
धाराशिव

शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय,धाराशिव
जिल्हा वार्षिक योजना २०२३-२०२४यंत्रसामग्री/उपकरणे खरेदीकरिता प्रस्ताव

अ.क्र.	यंत्र सामग्रीचे नाव	खरेदी नंग	स्पेसिफिकेशन
1	HbA1c Analyzer	1	<p>SPECIFICATION OF HbA1C ANALYZER</p> <ul style="list-style-type: none"> 1. Fully automated bench top integrated system for measurement of HbA1c. 2. The system should be based on high performance liquid chromatography (HPLC) technology. 3. The system should have faster throughput of <3.5 minutes per sample. 4. Complete ready to use buffers, Column, Calibrator and sample vials. 5. The system should contain low pulsation dual syringe pump with programmable buffer delivery. 6. The system should be able to run sample from both primary tube and outside dilution mode. 7. The system should be CE certified. 8. The system should be NGSP(National Glycohaemoglobin Standardization Program) certified and traceable to IFCC reference material. 9. The system should have complete elimination of labile glycohaemoglobin (Labile A1c) ensuring accurate HbA1c results. 10. The system should be able to give HbF &HbA2 flag in A1c mode. 11. The system should give HbA1c results with NGSP, IFCC &eAg unit. 12. The system should accept multiple samples tubes size including primary tubes, microcapillary tubes, 1.5ml sample tubes etc. 13. The system should have large color touch screen display for ease of operation. 14. The system should have software to view real time chromatograms of sample analysis. 15. The system should have in –built barcode reader for positive samples identification. 16. The system should have bi-directional LIS facility. 17. The system should have on board QC monitoring with Levey-Jennings and statistical calculations. 18. The system should be free from interference from common Hb variants including heterozygous HbS, HbC, HbD, HbE. 19. The system should have RFID for reagent tracking and identification. 20. The system should have unlimited storage of calibration, QC data and chromatograms. 21. The company should be able to provide normal and abnormal control for HbA1C. 22. The system should have 5 external USB ports. 23. The system should have in built thermal printer for printing results and should have facility to connect external Laser printer. 24. The system should have facility to customize sample result report based on customer requirement. 25. Supplier should be OEM 26. Company and Dealer with good reputation in market 27. ISI/ISO MARK 28. Good post sale service track record. 29. On sight service within 24 hours 30. At least 2 years warranty. 31. CMC should be done after warranty period as per Government rules for up to 8 years post warranty. 32. Ensure regular supply of reagents. Rate should be fixed for at least 5 years.Quote the rate of reagents and chemicals. Mention cost per test. 33. Supply free reagents for at least one month/200 tests
2	Binocular Microscope Binocular	2	<ul style="list-style-type: none"> 1. Stand – Single mold Sturdy stand with anti rust materials. Extended base with hand rests for enhanced stability and comfort. 2. Viewing Body – Binocular or Trinocular tube 45 degree inclined, 360 degree rotatable , Interpupillary distance adjustable 54-74mm. Vacuum coated Prism for better transmission and antifungus character. 3. Eyepiece- Focusable eyepiece with graduated scale WF 10x/18mm F.O.V., with foldable eye guard, locable, antifungus coating. 4. Nosepiece- Quadruple nosepiece (Ballbearing type) with rubber grip. Par centered and par focal on CNC Machines. 5. Objectives- LP Series DIN Plan Achromatic Objectives 4x,10x,40x(spring loaded) antifungus coating. 6. Mechanical Stage- Mechanical stage 135X125mm with co-axial drive, highly smooth on ball slides, Stainless steel holder for slide. 75 X 50mm movement.

			<p>7. Condenser- Substage able condenser NA 1.25 with Aspheric lens. Iris Diaphragm with snap-in blue filter. Rock and pinion movements on metal guide.</p> <p>8. Focusing- Co-axial coarse and fine focusing on ball drive system for smooth movement.</p> <p>9. Illumination- Halogen 6V-20W illumination with variable illumination control. Up to 2000 hours of halogen life OR LED illumination with variable illumination control. Rechargeable Lithium Ion Battery Provide long hours of battery backup in case of electricity failure.</p> <p>10. Electrical- For HL input 220V-240V AC & for LED Input 180v-250v AC with removable imported cord.</p> <p>11. Packing- PACKED in Styrofoam box with operation manual,dust cover,cleaning cloth,power cord.</p> <p>12. Optional Accessories- Phase Contast Attachment, Dark Field attachment /wet condenser. Simple polarizing attachment.</p> <p>13. Voltage 220 V</p> <p>14. Company and Dealer with good reputation in Market.</p> <p>15. ISI/ISO mark</p> <p>16. Warranty 2 years at least</p> <p>17. Good post sale service track record</p>
3	Digital lumbar traction set	1	Weight 11.4 kg Dimension- length -31 Cm , width -28 cm, height 26 cm
	Digital Neck traction	1	Traction set with cervical Collar, Traction Rod, Patient Switch. Traction force 45kg and Digital timer hold display
4	Slit Proctoscope	2 Small 2Medium 2 Large	Slit proctoscope of steel material and handle and plastic plunger
5	Dressing Trolley	2	Mayos Instrumental Trolley Stainless Steel material of Dimension L= 56 × W= 40 × H= 80
6	Wet Grinder	1	Semi Automatic Capacity 03 Ltr. Stainless Steel made
7	अर्क पातन यंत्र	1	Stainless Steel made Capacity 12 Ltr. With water alcohol distiller Copper Tube Built in Thermometer
8	प्लास्टिकच्या कुऱ्या	2५० नग	फायबर मेड 30 सेमी.व्यास आणि २६ सेमी.उंची ८ मिमी. जाडी रंग विटकरी
9	Half Size SS Type Dissection Table	10	Length-3 Feet,Width-2.5 Feet Height -3 Feet
10	Computer	5	Desktop Computer PC (Core i5 processor, DDR4 8GB RAM,512GB SSD,19"LED monitor,Keyboard and Mouse With Windows 10/11

11	Printer & Scanner	5	Printer Lasertank Multifunction printer Print/Scan/Copy/
12	LED Sign Board +ACP Pannel Marathi& english	1	<ol style="list-style-type: none"> 1. Board Size- 6 feet x44 feet 2. MS Metal Frame with Redoxide CoatingSize inch x 2 inch Weight 16kg which is worked on sight 3. Premium Quality 4mm Alcopanel /ACP is fitted on MS Frame 4. 040 Imported Acrylic 3mm Non Crackable to be used 5. LED module is of Standard Brands Like Samsung / Highlight LED Module is Waterproof and dustproof which give high sharp light effectAlso increases working hours of LED 6. Acrylic led Letters in are of Thickness of 2 inch 7. Marathi Letters are of size 2.5 feet x 42 feet 8. English letters are of size 2 feet x 38 feet 9. Bound to be installed Onsight at the height 50 feet Aprox
13	Watchman Cabin	1	<ol style="list-style-type: none"> 1. 12x10x8.6 2. Portable Security Cabin 3. fan 2Nos 4. Tube Light 3Nos 5. 5Amp Swich 3Nos 6. 15 Amp Swich 1Nos 7. .Main Board 1Nos 8. .MCB&Bulkhead 1Nos 9. .Window 3x3 3Nos 10. .Door 3x6.6 1Nos 11. 9.Material Quantities All New Fabricated Portable Cabin Specifications 12. Bottom Frame 100mm x 50mm "ISMB" [ISI MARK] 13. Top Frame 50mm x 50mm MS Sq. Pipe 14. Stiffener Bottom 80mm x 40mm "ISMB" [ISI MARK] 15. Stiffener Top 40 x 20 M.S. Sq. Pipe 16. Side Post 50mm x 50mm MS Sq. Pipe 17. Panelling Outside Specially Corrugated GI Sheet Properly Welded. [ISI MARK] 18. Internal Wall Panelling MDF Board With 25 mm Glass Wool and ACP Sheet for Toilet 19. Roof Outside Specially SHEET - Properly Sloped and water tight.With Tar Coal Sheet Used on Top for Leak proof 20. False Ceiling MDF BOARD With 25 mm Glass Wool 21. Bottom Flooring Cement Fibre Board with Vinyl Carpet over it. 22. Aluminium Windows Double Shutter Sliding Aluminium Powder Coated Windows Safety Grills. 23. Door Insulated with for locking arangement, Hold draft & Handles. 24. Insulation Glass Wool density of 16kg/CUBICMETER RB glass Wool Insulation 25mm 25. Wiring All wiring shall be concealed type & shall be of PVC insulated copper wire. 26. All electrical fittings in the Portable Cabin shall be with capacity of 220-240 V, AC 50Hz.Led Panel Light ,Door Light(Bulkhead),Cabin Fan, Switches, Sockets,. 27. Earthing Point shall be provided for SAFETY. 28. Outside Painting Phosphating the Cabin and painting with 1coat of Epoxy primer with Two Coat of Epoxy Paint. 29. Legs 6 inch height, 6 legs Four legs at all four corners Two Legs At Middle 30. Hooks Specially formed Hooks for Easy lifting and Shifting

14	CCTV SETUP 32 Camera	01	1. Project Series NVR 32 Chanel 2. IP Camera 2 MP Night Vision Camera 3. IP Camera 2 MP Color Night Vision 4. POE 8+2 Switch 5. POE 4+2 Switch 6. CAT 6 LAN Cable D-link Coper 7. Hard Disk 6 TB Survileince 8. Camera fitting Accessories 9. wire tag, 6MM Clamp/8mm Clamp/U Clamp/ Etc 10. R J 45 LAN Connector 11. Cabling Laying Commissioning Charges 12. NVR Configuration and Cameras Configuration 13. PUC Box 5x5 14. 4 U RACK 15. 45 inch TV 16. Include Internet Fiber Connection
15	Printer	3	Single Function Printer LaserJet
16	All-In-One' water purifier Aquaguard		<p>Brand Aquaguard</p> <p>Special Feature High Grade 304 Stainless Steel Tank, Patented Active Copper Technology, Patented Mineral Guard Technology, RO+UV Purification, Taste Adjuster (MTDS), Up To 60% Water SavingHigh Grade 304 Stainless Steel Tank, Patented Active Copper Technology, Patented Mineral Guard Technology, RO+UV Purification, Taste Adjuster (MTDS), Up To 60% Water Saving</p> <p>Product Dimensions 32.8L x 26.3W x 47.9H Centimeters</p> <p>Package Information Dispenser</p> <p>Installation Type Wall-mounted, Countertop</p>

(प्रा.डॉ.ना.सु.गंगासागरे)

अधिष्ठाता

शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय, धाराशिव

शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय,धाराशिव
राज्य वार्षिक योजना २०२३-२०२४यंत्रसामग्री/उपकरणे खरेदीकरिता प्रस्ताव

अ.क्र	यंत्र सामग्रीचे नाव	खरेदी नंग	स्पेसिफिकेशन
1	इनव्हेटर २ व बारा बॉटरी	1	<ul style="list-style-type: none"> Four battery solution (48 V) • Number of battery supported 4 • Display showing battery charging time • Backup ideal for 1.5 ton AC • VA rating – 4000 VA/48 V • At least 24 months warranty • Maximum charging current 21 amperes • It should run various high capacity loads like fridge, computer, printer, analyzers etc • BIS CERTIFICATION • Sine wave technology, safe for sensitive appliances • Auto overload handling capacity • Comprehensive protection against short circuit, battery over charge, deep discharge • Low maintenance • proper Installation, standard electric fitting and good after sale service Battery – • 4 in numbers • Compatible to inverter • 150 AH ampere • Up to 8 hours backup with good maintenance • At least 36 months full replacement warranty • Water level indicators • BIS standard • Low maintenance
2	पल्स स्मार्ट बुक स्कॅनर	1	Smart Scanner. Overhead Book Scanner, Sensor CMOS, pixel 16 mega, Resolution 4608*3456, DPI 250, Scanning format A3 , 420×297mm, Maximum Scanning format-480×360mm, scan speed –Flat single , page=1.5,Books+1.5/dual pages, Image Format- JPG,PDF,TIFF, Color bits depth.24 bits, Video streaming MJPG Export format .JPG,PDF,searchable PDF,word,excel,Tiff
3	ऑफिस चेअर कट साईंज विथ कुशन	25	<ul style="list-style-type: none"> Seat: Double Cusioned, Design:Ergonomic Design Seat Pressure Density 4 inches, Installation Type: Do It Yourself in just 1 mint. Chair Is Ready To Sit. Features: Height & Tilt Mechanism Leaver, Height Adjustable Seat Material: Leathereattte Seat, PVC Handle, 100% Nylon Wing Base, 100% Nylon Rolling Castor COMFORTABLE & SPACIOUS SEATING - This chair feels luxurious, with ComfortCore cushions that contour to your body's shape and soft bonded leather upholstery. PADDED SOFT ARMREST - The chair has extra padding on the seat, back and armrests for extra comfort Assembly required:- Do it yourself.
4	लोखंडी कपाट (Matalic)	5	Product Dimensions 91.4D x 48.3W x 198.1H Centimeters Mounting Type Floor Mount Room Type Home Office Door Style Slab Included Components 1 Wardrobe Finish Type Polished Size Standard (Between 20-40 In Width, 30-40 In Height)
5	लोखंडी रँक (Matalic)	20	No. of Shelves: 4 Shelves Usage/Application: Industrial Color: Silver Brand: Dossier Load per Layer: 0-50 kg, >400 kg

(प्रा.डॉ.ना.सु.गंगासागरे)

अधिष्ठाता

शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय,धाराशिव

